- CNPJ nº 30.702.296/0001-53

OBJETO:  ............................:  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,  MATERIAL  DE  COPA  E
COZINHA  E  MATERIAL  DE  LIMPEZA  E  HIGIENE  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA/PA.

VALOR TOTAL: .............: R$ 122.943,97 (CENTO E VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E
QUARENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS).

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2025: 
ÓRGÃO: Câmara Municipal de Xinguara.
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: Câmara Municipal de Xinguara.
ATIVIDADE: 01.031.0001.2077.0000 – Manutenção e  Desenvolvimento das Atividades da
Câmara Municipal;